

# Provi Management ApS

Vestensborg Alle 2B

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 37635391

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. november 2020

---

Uffe Stein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Provi Management ApS Vestensborg Alle 2B 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	37635391
Stiftelsesdato	25. april 2016
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Bestyrelse</b>	Therese Stein Brorsen , Formand Uffe Stein , Direktør Thomas Hornstrup Stein Pia Karin Hornstrup Stein
<b>Direktion</b>	Uffe Stein , Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Møns Bank og Lollands bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulent-, undervisnings- og servicevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 532.570, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 4.882.371, og en egenkapital på kr. 2.061.081.

Provi Management ApS markedsfører sig som **Provi** og har nærmere omtale på vores hjemmeside: [www.provi.dk](http://www.provi.dk).

Provi Management ApS' produktsortiment består af:

- 1) **karriererådgivning** med outplacement for personer i job eller i opsigelsesperiode, med underleverancer til jobcentrene og med fokus på iværksætterier for borgere på offentlig forsørgelse.
- 2) **virksomhedsrådgivning** med fokus på strategi-, team- og organisationsudvikling.
- 3) **reklamebureau** generelt og specifik indenfor online markedsføring og endelig
- 4) ekspertise indenfor ansøgning, drift og evaluering af **EU socialfondsprojekter**.

### Covid-19

Virksomheden blev også udfordret af Covid-19 da landet lukkede ned 12.3.2020 og har således påvirket virksomheden i 1/3- af året. Karriererådgivning blev påvirket ved at Beskæftigelsesindsatsen blev suspenderet. Virksomheden har i denne periode benyttet lønkompensationsordningen. I løbet af nedlukningen blev meget arbejde løst fra medarbejdernes hjemadresse ligesom møder blev forvandlet til digitale samtaler. I denne proces har Provi haft stor glæde af at virksomheden i sidste regnskabsår udrullet helt nyt it- og sagsstyringssystem herunder den interne implementering så alle medarbejdere kunne arbejde hjemmefra. Det er vores vurdering at Covid-19 reducerede vores omsætning med 10 % og vores resultat med 50 %.

**Personalemæssigt** er virksomheden i regnskabsåret haft 18 medarbejdere.

**Ledelse** er fordelt mellem seks personer med hver deres kompetence indenfor såvel ledelse som forskellige spidskompetencer. Herudover er der i virksomheden en bestyrelse, som er sammensat af ejerledere.

**Omsætningsmæssigt** har denne under forholdene været tilfredsstillende og placeret indenfor vores kompetenceområder. Det forventes at omsætningen vil stige med 10 % i næste regnskabsår og stabilisere sig, til der er fundet vaccine mod Covid-19.

**Resultatmæssigt** har denne ligeledes været tilfredsstillende indenfor de forskellige kompetenceområder.

**Lokalisering** er i Sydsjælland og Lolland Falster med baser i dertil indrettede lejemål i Nakskov og Vordingborg. I indeværende regnskabsår har Provi i Nykøbing F. lejet sig ind i ejerkredsens egne lokaler.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.594.108</b>	<b>7.845.538</b>
Personaleomkostninger	1	-6.597.821	-6.528.345
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-295.980	-171.688
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-62.269
Andre driftsomkostninger		0	-20.012
<b>Driftsresultat</b>		<b>700.307</b>	<b>1.063.224</b>
Andre finansielle indtægter	2	17.526	7.228
Finansielle omkostninger	3	-39.806	-30.276
<b>Resultat før skat</b>		<b>678.027</b>	<b>1.040.176</b>
Skat af årets resultat	4	-145.457	-262.748
<b>Årets resultat</b>		<b>532.570</b>	<b>777.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		280.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		140.000	140.000
Overført resultat		112.570	637.428
<b>Resultatdisponering</b>		<b>532.570</b>	<b>777.428</b>

**Balance 30. juni 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		955.852	1.091.477
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>955.852</b>	<b>1.091.477</b>
Andre tilgodehavender		165.147	165.147
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>165.147</b>	<b>165.147</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.120.999</b>	<b>1.256.624</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		862.600	1.573.951
Igangværende arbejder for fremmed regning		415.971	538.000
Andre tilgodehavender		849.513	0
Periodeafgrænsningsposter		62.586	60.100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.190.670</b>	<b>2.172.051</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.100	399.667
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.100</b>	<b>399.667</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.564.602</b>	<b>16.746</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.761.372</b>	<b>2.588.464</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.882.371</b>	<b>3.845.088</b>

**Balance 30. juni 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.731.081	1.618.512
Udbytte for regnskabsåret		280.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.061.081</b>	<b>1.668.512</b>
Hensættelser til udskudt skat		40.262	48.703
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>40.262</b>	<b>48.703</b>
Gæld til banker		262.869	316.019
Selskabsskat		161.131	179.697
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		369.650	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>793.650</b>	<b>495.716</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		53.100	53.100
Gæld til banker		0	268.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.000	67.724
Selskabsskat		160.697	260.829
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.724.581	981.748
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.987.378</b>	<b>1.632.157</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.781.028</b>	<b>2.127.873</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.882.371</b>	<b>3.845.088</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	1.618.511	0	1.668.511
Udbytte	0	0	420.000	420.000
Årets resultat	0	112.570	0	112.570
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-140.000	-140.000
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>1.731.081</b>	<b>280.000</b>	<b>2.061.081</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	5.765.718	5.730.183	
Pensioner	693.853	638.679	
Andre omkostninger til social sikring	128.409	118.316	
Andre personaleomkostninger	9.841	41.167	
	<b>6.597.821</b>	<b>6.528.345</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	18	19	
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
Andre finansielle indtægter	17.526	7.228	
	<b>17.526</b>	<b>7.228</b>	
<b>3. Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	39.806	30.276	
	<b>39.806</b>	<b>30.276</b>	
<b>4. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	153.898	195.910	
Regulering af udskudt skat	-8.441	66.838	
	<b>145.457</b>	<b>262.748</b>	
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til banker	315.969	53.100	50.500
Selskabsskat	161.131	0	0
Anden gæld	369.650	0	0
	<b>846.750</b>	<b>53.100</b>	<b>50.500</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Indgåede lejeaftaler i uopsigelighedsperioden udgør kr. 203.706.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Provi Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet virksomhedspant t.kr. 500 til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og driftsmateriel, debitorer samt varelager. Den regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.825.

Der er afgivet ejerpant på t.kr. 400 til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i materielle anlægsaktiver, den regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 262.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Uffe Stein

### Direktør

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-444492621650

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-11-24 08:44:52Z

NEM ID 

## Uffe Stein

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-444492621650

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-11-24 08:44:52Z

NEM ID 

## Therese Stein Brorsen

### Bestyrelsesformand

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-730974082643

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-11-24 09:10:24Z

NEM ID 

## Thomas Hornstrup Stein

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-493517318903

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-11-24 10:02:46Z

NEM ID 

## Pia Karin Hornstrup Stein

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-248574187673

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-11-24 11:18:34Z

NEM ID 

## Christina Wibholm

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Aage Maagensen

Serienummer: CVR:12901038-RID:1177329570438

IP: 80.198.xxx.xxx

2020-11-24 11:58:29Z

NEM ID 

## Uffe Stein

### Dirigent

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-444492621650

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-11-24 12:37:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 70JZA-LO10X-ZQ7PU-TDFFT-AWQQW-MASAM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>